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1) FILIPINLER ANTIDAMPING SÜRE UZATIMI HK. 
Orta Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) 

alınan bir yazıda, Filipinler tarafından ülkemiz menşeli “Buğday Unu” ithalatına karşı 9 Ocak 

2015 tarihinden bu yana firmalarımıza %2,87 ile %16,19 oranları arasında değişen nihai anti-

damping vergisi tatbik edilmekte olduğu ve 29 Ağustos 2019 tarihli resmi gazetede nihai 

gözden geçirme soruşturması başladığı ifade edilmektedir. 

 

Bahse konu soruşturma kapsamında ihracatımızın ve ihracatçılarımızın savunulması 

amacıyla ek süre istenmiş olup, ilk görüşler için 4 Ekim 2019 tarihine kadar; soruşturma 

anketi için de 24 Ekim 2019 tarihine kadar süre uzatımı alınmıştır. 

 

 

 

************************************************** 

2) BREXİT KAPSAMINDA TÜRKİYE-BİRLEŞİK KRALLIK 

İLİŞKİLERİ KONFERANSI HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Brexit kapsamında ikili 

ticaretimizde oluşabilecek riskler ve fırsatlar konusunda Ticaret Bakanlığı Uluslararası 

Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü temsilcilerinin katılımı ve TİM 

koordinasyonunda 18 Ekim Cuma günü saat 10.00’da Dış Ticaret Kompleksi Ömer 

Halisdemir Konferans Salonunda “Brexit Kapsamında Türkiye-Birleşik Krallık İlişkileri 

Konferansı” düzenleneceği bildirilmektedir. 

 

Anılan konferansa İngiltere’ye ihracat gerçekleştiren, aynı zamanda Brexit sonrası 

potansiyel taşıyan firmalarımızın konuya hâkim Yönetim Kurulu Üyeleri, Dış Ticaret ve 

İhracat Müdürlerinin katılımı beklenmektedir. 

 

 

Brexit Kapsamında Türkiye- Birleşik Krallık İlişkileri Konferansı Program Akışı 

09-30- 10:00 Takdim & Açılış Konuşmaları 

10:00- 12:00 Brexit Kapsamında Türkiye ve Birleşik Krallık İlişkileri 

12:00- 12:30 Soru-Cevap ve Kapanış 

 

 

 

************************************************** 

3) TÜRKİYE – SIRBİSTAN İŞ FORUMU HK. (GÜNCELLEME) 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Dış Ekonomik İlişkiler 

Kurulu’ndan (DEİK) gelen yazıya atıfla T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın Sırbistan’a gerçekleştireceği resmi ziyaret kapsamında, DEİK/Türkiye- Sırbistan 

İş Konseyi ve Sırbistan Ticaret ve Sanayi Odası (PKS) iş birliği ile 7 Ekim 2019 tarihinde, 

Palace of Serbia’da “Sırbistan-Türkiye İş Forumu” düzenleneceği bildirilmektedir. 

 

Yazının devamında son yıllarda özellikle Türk yatırımcılar için cazip bir pazar haline 

gelen Sırbistan’ın, kalifiye iş gücü ve iş dostu yatırım ortamı ve yatırımcılara sağladığı 

vergisel ve finansal teşvikler ile dikkat çekmekte olduğu ifade edilmektedir. Sırbistan, 

merkezi konumu ve Avrupa Birliği, Balkanlar, Türkiye, Rusya ve Kazakistan gibi çok çeşitli 
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ülke ve bölge pazarları ile gümrüksüz ticaret imkanına sahip olması sayesinde, ihracata 

yönelik yatırım yapmak isteyen firmalar için bir üretim üssü olma yolunda hızla 

ilerlemektedir. Gerçekleştirdiği kurumsal ve yapısal reformlar sayesinde Avrupa Birliği’ne 

aday ülke konumunda olan Sırbistan ile ülkemiz arasında ticaret ve yatırım ilişkilerinin 

geliştirilmesi için başta tekstil, otomotiv, tarım, gıda, inşaat, sanayi ve turizm sektörleri olmak 

üzere pek çok 2 alanda önemli fırsatlar söz konusudur. Bunun yanında, 2019 yılında 

yürürlüğe giren güncellenmiş Serbest Ticaret Anlaşması’nın (STA) iş insanlarına büyük 

avantajlar sunduğu belirtilmektedir. 

 

Ekte taslak programı sunulan İş Forumuna katılmak isteyen firma temsilcilerinin 

https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/1045/13604 bağlantısında yer alan kayıt formunu                 

4 Ekim 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar doldurmaları ve katılım bedelini 

tamamlamaları rica olunmaktadır. Belgrad’a gidiş dönüş özel uçakla gerçekleştirilecek olup 

ayrıntılı bilgi katılım formunda yer almaktadır. Ülkemiz ile Sırbistan arasında var olan 

anlaşma gereği T.C. vatandaşları Sırbistan’a seyahatlerinde 3 ay süreyle vizeden muaftır.  
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